
Pachet consumabile imprimante

I.D.: 42687996

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 806,31 RON - 806,31 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare WPS XEROX X3052/X3215 buc 1 100.84 100.84
CHIP XEROX 3260 buc 2 33.615 67.23 TONER X3215 REINCARCARE buc 2 50 100 TONER
Q5949A REINCARCARE BUC 1 50 50 TONER Q2612A REINCARCARE BUC 4 50 200 TONER
CE505X REINCARCARE BUC 1 84.87 84.87 TONER CE285 REINCARCARE BUC 2 50 100 CHIP HP
HBMONO4 buc 3 4.2033 12.61 OPC HP CE505/CF280 buc 1 37.82 37.82 WIPER BLADE HP
1020 buc 1 7.56 7.56 SKY DOCTOR BLADE HP 1010 buc 2 7.565 15.13 SKY ROLLER HP 1020
BUC 2 15.125 30.25Total 806.31
